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内容概要

　　《中国古代音乐史研究备览》共分为七部分，主要内容包括：古代音乐文献知识举要；古代音乐
史料举要；古代音乐家考释；古代乐器考释等。
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书籍目录

凡例
序
一、古代音乐文献知识举要
1. 诸子百家
2. “十三经”
3. 四书五经
4. 九经
5. 六艺
6. 经史子集
7. 正史
8. 起居注
9. 实录
10. 政书
11. 类书
12. 丛书
13. 会要
14. 会典
15. 文献“三通”
16. 通史
17. 断代史
18. 纪传体
19. 编年史
20. 纪事本末体
21. 国别体
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